
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Tucholskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz.530) oraz § 3, § 6 i § 
7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Przyznać z dniem 07 maja 2024 r. wynagrodzenie dla Starosty Tucholskiego 
w wysokości 19.162,50 zł, na które składają się następujące składniki: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie:   10.250,00 zł 
2) dodatek funkcyjny w kwocie    3.150,00 zł 
3) ddodatek za wieloletnią pracę w wysokości 17 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego  tj. w kwocie 1.742,50 zł,  
4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego, tj. w kwocie 4.020,00 zł. 
2. Ponadto Staroście Tucholskiemu, zgodnie z właściwymi przepisami, przysługują 

nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 07 maja 

2024 r. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29106E49-6E2D-4C55-8618-FC29504E3736. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 107) Rada Powiatu ustala w drodze uchwały wynagrodzenie Starosty. 

Mając na uwadze powołaną ustawę o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych Staroście przysługuje wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny, 
dodatek specjalny i dodatek stażowy w następujących wysokościach: 

-wynagrodzenie zasadnicze do 10.250,00 złotych, 
-dodatek funkcyjny do 3.150,00 złotych, 
-dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego, 
-dodatek stażowy wynikający ze stażu pracy. 
Ponadto zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych czynności z zakresu 

prawa pracy wobec starosty związane z nawiązaniem stosunku pracy wykonuje 
przewodniczący rady powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 
    

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29106E49-6E2D-4C55-8618-FC29504E3736. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


